
rps

DECRETO Nº 31.481

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – CGM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões
de remuneração citados, lotados na Controladoria Geral do Município - CGM, a
partir de 14 de março de 2022, fixando-lhes os vencimentos mensais
estabelecidos pela Lei Municipal n° 7940, de 10/03/2022:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
Thaynná Silveira Coelho Bernardo da Silva Ouvidora Geral C 1
Kédyma Marques de Souza Subsecretária de Integridade e Transparência CE 3
Keila Campos Leal Fereira Gerente de Fiscalização e Auditoria C 2
Nina Lúcia Rangel Hosken Gerente de Contas de Governo C 2
Andréia Feu Quaresma Pacheco Gerente de Transparência C 2
Sebastião Márcio Prucoli Gazoni Gerente de Integridade C 2

Marina Gava Pereira Gerente de Monitoramento de Transparência e
Participação Social C 2

Adriana Ferreira de Oliveira Fabelo Gerente Administrativa C 2
Geovane Vicente Junior Consultor Interno CE 5
Cristiane Ferreira Machado Barbieri Assessora Técnica de Nível Médio C 5
Juliany da Silva Julião Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de março de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200350039003500390034003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil.


	DECRETO Nº 31.481
	SERVIDOR
	VICTOR DA SILVA COELHO



		2022-03-12T00:17:36-0300




